建災防大阪府支部大阪西分会では、11月14日に「“ご安全に”運動研修会」

を開催いたしました。

日　時： 令和6年11月14日（木） 14時00分～16時55分

場　所： 大阪科学技術センター

出席者： 受講者　　　　　　　121名

大阪西労働基準監督署　2名

講師　　　　　　　　　2名

次　第

14:00　建災防大阪西分会会長　挨拶

建災防大阪西分会

分会長　江川　善博

14:05　大阪西労働基準監督署　御挨拶

大阪西労働基準監督署

署長　本多　正道　様

【大阪西分会】令和6年度“ご安全に”運動研修会「パトロール
の指摘事項と防げたはずの災害事例Part２」を開催

研修会の様子

14:10　第1部「安全講話」

「建設業の労働災害防止」

大阪西労働基準監督署

労働基準監督官　崖　諒　様

14:40　「大阪働き方改革推進・賃金

　　　 相談センターの概要」

大阪働き方改革推進・賃金

相談センター

　センター長　南　龍男　様

15:10　第2部「“ご安全に”運動研修会」

「パトロールの指摘事項と

防げたはずの災害事例Part2」

建災防大阪府支部

　参与　山本　啓介　様

16:40　「敷地内におけるガス管の

破裂防止について」

大阪ガスネットワーク㈱

大阪事業部　保全チーム

敷地内他工事グループ

石川　稀南　様

16:50　閉講の挨拶

建災防大阪西分会

副分会長　西本　健

	Sheet1